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Unyniuwaly N 1

2010/2011 NRUNRULUYUL SULYU” NESNRESUL YN URS NPUTLNANUGUUL LNTUUSLECE
QB4INY NRUUTUL 4UL2E LOPY ONu2USNRSUUUR (UWLILUL) UAUU NRUNRSUUUR
UuarusSrnub ureuuuy oruarnd Ssenere

NEnmpjut §nnuhg nruwimnuju iyuwuwnbbph
Auny ntudwt qupédh 1phy thnpjuhwnnigdudp

Munidtuuwb hwunwnnipjub (wtnj&up)
(Yuquultpwnipjul) wijuimodp wnuitg
nunu- nuwplbndwb
dukp wuiptaniwh hpuniipny
hpunmuph

Cunudkup 1543 1193 350

wyn pynud”
22 ynwuub pupdpugniyt
niuntdbwljut hwunwinmpiniaikp 1397 1107 290
Zuy-pniuwjuit (Upudntuljuity) 20 0 20
wyhnwlut hudwjuupuh
Zuguunwinid ppubivhwlut 3 0 3
hwdwjuwput hhdttwnpud
Gpnyuljut Yppuljub nupusw- 3 4 4
opowtiwht wmjuntuhw hhutwnpud
Zuyuunwith wdbkpphljjut hwdwjuwpw | 20 15 5
L2 20 20 0
22 ghuinipinitkiph wqquyht 30 16 14
wlunbdhw
Nwhnruwnwht nbn” 45 31 14
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Unyniuwaly N 2

2010/2011 NRUNRULUYUL SULYU” NESNRESUL YN URS NPUTLNANUUUL LNTUUSLECE
QB4Nd NRUUTUL 4UL2E LOPY ONu2USNRSUUUR (ULILUL) UAUU NRUNRSUUUR
UuarusSrnub ureuuuy oruarnd Ssenere

Zuyuunwbth Zuwbpuybnnpjut yhunwluwl pupdpugnyt ntuntdwljui hwunwnn pniaukp
Zuyuwuwnwbth Zwbpuybnnipjub Ypeoipyut b ghuntpjut tujuwpupnienia

MEnnipjut Ynnuhg

niuwinquijwt tyywuwnbkph

Alin nudwb Jupdh 1phy]
PnLhE, thnjuhwnnigdundp (wty&wp)
Swslughp

dwutughwunnt pjut winjwinidp mﬁ‘ﬁ‘;‘iﬂ mmpl{‘hmd

plpunitbe hpmazlhp hpmriliunp
1 2 3 4 5

Curpudkup”
Gphwih yhknwljuwt hwdwjuwpuh 386 301 85

010100 [Uwphtdwwnhlju 16 10 6
010100 [Uwptdwwnhlju* 2 1 1
010400 [Pudnpuwunhlju b Jhpwpuljub duptdwnhlju 22 16 6
010600 [dhqhlu 25 10 15
010800 |[Ukjuwmthlju 4 2 2
011000 ([Uljwniniwup dwpbdwnhlju 6 6 0
011200 |[rwunhndhqhlu b HEjupnuhljw 6 1 5
011300 [Yhuwhwnnpyhsubinh $hqhljw b UpypnkEjupntuhlju 5 2 3
020100 [Rhuhw 6 5 1
020200 [Yhkuuwpwlnipjnih 6 5 1
021200 [Yhkuuwdhqhlu 4 4 0
021300 [Yhktuwphuhw 5 5 0
020300 (Gpypwpwinipjnii 7 4 3
020400 |Uojnwphwgpnipinil 8 7 1
020900 [Elnnghuiljuts phuhw 6 6 0
021100 [Yhpwnwlwul phuhw 2 2 0
030100 (®hjhunthwynipinil 7 6 1
030200 fPunupwughwnnipjnil 19 15 4
030300 |Znghpwunipini 8 8 0
030300 |[Znglpwnipynii® 1 0
030400 Muwnunipnih 11 9 2
030400 [Mwwnunipnil* 4 3 1
030500 [Ppuwquqghwnnipinil 25 21 4
030600 |Lpwugpnipiniiy 8 7 1
030700 [Uhowqquyhtt hwpwpbkpnipniiibp 20 15 5
030800 |[Upwpwghwinipinil 8 4 4
030800 [Ppwlughwinipinil 7 4 3
030800 |@nippwghwinipinil 5 4 1
031000 [Zwyng (kqne b gpuljutnipinil 24 23 1
031300 (Ugkpkl (kqnt b gpujutnipjnih 20 20 0
031300 [bpwbubpki (kqnt b gpuijutinipinih 6 6 0
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Qhpdwtbpkh (kg b qpuijwtnipynih

031300

Puyuubpkh (Eqnt b qgpuljwbinipynih
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Uswiljnipupuinipjni

031500

Upytunnwpwinipinil

031900

Uunjuswpwtinipjni

032400

Nniuwg (Eqne b gpuijutinipinih
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Unghujuljub wphiwwnwtip
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N
N
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o

090100

Stnkjwwnjuljwt mkutninghwibp
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G2 holutth dwubw&yninh opg. tyywwnwluyht by

010400
040200
080600

080600

080600

080600

080600

090100
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130100
140100

140200
140500

150100
150200
150300
150400

190200
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190300

200300
200400

210100
210300

Zuyuunuih whnwlub fupnupughnuljui
hwdwjuwpwi (Gplwih Yppwhwdwghp)

Pudnpdunplju b hpurwljub duptdunplu
Unghnjnghw

Qntiunpynipniiitbph minbuwghwnipinit b
Yurwyupnud (Fukpgtnhluygh gnignid)
Qntiunpynipniitbph minbuwghwnipinit b
Yunwdupnud (Uhpkuwohtnipjut gninnid)
Qntiunpynipniitbph minbuwghwnipinit b
Yurwyupnd (npubuynpunh gninnid)
Qntiunpynipnittbph minbuwghwnipinit b
Yurwyupnd (Yuuwh gninnid)
Qntiunpynipniitbph minbuwghwnipinit b
Yurwyupnud ((Entwdbnwnipghugh gnignid)
StnEjuwnjuljwut nkjnuninghwibkp
Stnkjunjuljut wifunwbgnipnii

Oquujup hwtwénutph htnwiniqnid b dpulnid
QEpdwkubpginplu (bhpunyu) wnnduyht
EEynpulwi juywibbp b vwppunpndtp)
EjEyunputibpgbnhlju*

Elkynpunbjuthw, HEjunpudtwthju b
HEjunpunbkhuininghwkp

Ubkwinuynipghw b ynipuqhnnipinih
Uhpwnrwlwb dkhwithjw

Stkjutininghwljwi dkptuwttp b vwppwynpnidubp
Ubpbliuohtinipinil b ynipkph dpwlnid
Spwbuynpuiught ninhubph, dhengubtph,
ohttwpupnipnil, Jurwupnid b npuig
owhwignnpénid

Onpuwnpnidubph b fwbtwwywphuyht tpelblnipyut
Yuquultpynid b jurwdupnid
Ghkuwpdojujut Smpnwpughwnnipini
Quithughwunipintl, vnwinupuugnid b
ukipnhdhljugnid

EEyunpniught mkthljw

Nunhnnbuthlu b juy

240

10

17
13

200

12
10

13
10

40




220200
230100
240100
240200
280100

280100

290100

080600

260200

260300

270100

071800

080600

080600

080600

081000

081300

190200

190300
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Udundwnwgnid b junwdupnd 6 5
Pudnpudwnplju b hwoynnuljut mkjuthju 26 23
Lhuhwljut nkutninghwibp 7 6
Uhkiuwwnbkutininghw 3 2
Cpowlju dhowjuyph wyuownwwiinipintl 3 3
(Eutipghinhluyh gninnid)

Cpowlju dhpwquyph wuwonywinipnit (phdhwlu| 2 2
wnnniiupbpnipiniinid)

Zpuwwnwpulswlul gnps b wnjhgpudphw 3 2

* Anphup whnwlwi hwdwjuwpwh
opowinjupuntbph tyywnwluyhtt kY nkn

2M&2-h Ynudpm dwubwnin 12 10 2

Qntiunpynipniitbph minbuwghwnipinit b

Yunwduwpnid (nkpunnhy b phph wpynibwpbpne- 4 3
Pl Lninnud)

Stpuwnpy b phpl wpynibwpbkpnipjub
wpununpuiph twpuwugdmd

Stpuwnipy b phpl wpynibwpbkpnipiub
wpununpunbuwlibph mkjutininghw

ZM&2-h Jwiwdnph dwubwdniy 6 5 1

Chtwpwpnipinil, shttwpupuljui ppkph b 6 5
Qunnigduspubph wpnunpmpnii

Gplwih fwpunupuybnnipjui b ohttwpupnipjuh
wyhnwljut hwmdwjuupuh
Zudwlupgsuyhtt ginupbunulub hwjuwgsnid 0 0

Qntiunpynipniitbph minbuwghunmpinit b
Junwjuwpnud (nputiuynpunh gnugnid)

Qntiunpynipniitbph minbuwghwunmpinit b
Yunwdwpnid (punupuyhlt nbinbuntipiul, 0 0
phwjupwiiughtt b jnunibuy) Swpwynipyub gninnid)

Qntiunpynipniitbph minbuwghwunmpinit b

Junwduwpnid (ohtwpupnipyui nunid) 0 0
Puoquugnpsuiwtt ninbkuwghwnipiniu 0 0
Gunwjupdwt nknkjunuljut hwmdwuwupgbp 0 0
Spwbuynpuughtt ninhtkph, dhengutph

ohttwpupnipnil, Jurwupnid b npuig 3 2
owhwignnpénid

Onpuwnpnidubph b Swbwwywphuyht tpplbynipyut | 3 2
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230100

270100

270300

270400

271100

271200

271400

271500

280400

280500

280700

031700

081500

070900

080100

080200

080300

080400

080500

080600
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Yuquultpynid b jurwdupnid
Pudnpudwnplju b hwoynnuljut wkjuthju 0

Chtwpwpnipinil, shttwpupuljui ppkph b 9
Qunnigduspubph wpnunpmpnii

Qnuyhtt hwdwupgbph shtwpupnipenii b

owhwignnpénid

Lunupuyhtt ninbumpniy b 3
otpduququuunuljupupnid

Chuptph whuiwgsnid 2

Ulpwind qniyph thnpdwptinipini b junwdupnid 3

Gunuuwnp b jhpupwljut ghinnlqhw 5
Swpunupuybnnipnit b nphquyh 10
Cpowlju dhowjuyph yyuwhuwwinmpmnit b phwljut

wuownpbbph wpynitbwy b oguuugnpdnid (pun 0
&mnbph)
Puuyuhywbwljub thnpdwptinipinil 0
Udunwignipinih wpnwlupg ppudhdwlabpod 1
Qtnkghy wpytun 0
Zupquyuthwljut hwyjwonid (puwn &nintph) 0
“thquyt 0
Zuyuunwih whnwlwb minbuwghnulub

166
hwdwjuupui
Stnbkuwghnnipjul nkunipnil 13

Gunwupnid (wyn pynud” whnwljwi b
uUnithghywy jurwywpnid, gpnuwpenipyui 23
Yunwduwpnud, hwjwgquududught junwqupnd)

Shuwbwbkp (wyn pYynid” dwpuuwyht gops, wpdbpnpe-
tph ontjuygh YEpnidnipinit b junwjupnid, 38
pulbiljuypli gnpé)

Undbpghw (wyy pynwd” phqubuh Juquwlbpynid) 6
dhdwljugqnpnipintl 1

Qntiunpynipniitbph minbuwghwunmpinit b

Yunwduwpnid (pun &ninkph) 13

136

12

21

28

11

30

10



080700

080800

080900
081000

081100

081300
081400

081500

081700

200400

080200

080300

080400

080700

081500

010100

010600

020100

020200

020400

020800

030400
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Uhowqquyhtt niinbuwmljut hwpwpkpnipiniuubkp

Uwjpnnbinbuwljut punupuljunipnit b
Jutfjuunbunid

Uojumwnwtiph minkuwghwnnipynil
Puoquugnpsuwtt ninbkuwghwnipinih

Uwpbdwnhijulwub dkpnnubp b dnpkukpp
nbnbuwghunmpjub Uk

Gunwjupdut nknkjunuljut hwmdwuwupgbp

Uywhnyugpulijut gnpé

Zupquyuwhwlwt hwoywonid (pun &ninbph, uwyy

pnud” wmniun)

Cnijuywpwiinipinil (Wwpplphtg)
Quithughwunipintl, vnwinupunugnd b
ubpunh$hljugnid

2MSZ @ymudphh dwubwénin

Guinuwpnid

dhuwbuitp

Unutipghw (wyn pynud” phquikuh juquwlkpugnid)
Uhowqquyhtt niinbuwmljutt hwpwpkpnipyniuubkp
Zupquyuhwljut hwyjwonid (pun &nintph)
v. Upnjuth widut huyjuljut yhknwulub
dwtujupdulub hwdwjuwpwh
Uwpbdwnhlju

hahlu

Lhihw

Uhkiuwpwnipinii

Ushuiwunhwgnmpinii

Phwyuwhyuinipnit b Byninghw

Nuwnunipnih

15

12

w

[EEN

152

15

10

121

31



030500

030600

030600

031000

031300

031300

031300

032400

050200

050300

050600

050700

050800

050801

051000

051000

051000

051100

051300

051500

051500

051500

051500

051500

051500

070300
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Ppujughunipinit (duiljuywpdnipyni)*
Lpwgnpnipntl (hinniunwpugpnipynciy)
Lpugpnipyntl (pwghnjpugpmpjnit)
Zuyng 1kqnt bt gpuljuitnipynil

Ulgkpkt (Eqnt b gpuijutinipnih
Qhpdwbbkpkh (kqne b gpuiljutinipinih
dpwtiubpb (kqnt b gpuljutinipinih
Nniuwg (kqne b qpuljwiinipynil
Pudnpdunplju

Puwghinmpnih

Stjutininghw b dkntwplsnipinil
Gpnudonwljul Yppenipjni

Ubkpyuptun b gdwgpnipinil
Utpuyupybun b gdwgpnipeinil (gdwgpnipintl)
Uwbljujupdnipiniy b hnghputmipynil

Uwbjujupdnipiniy b hnghputmipinil
(Lujuwunypnguiljuiy)

Qhinpujub vwhjujupdnipniy b
hnglpwiinipinih

Uwiljuqupdnipnit b dkpnnghlju (nmuppuljui
Yppnipjul)

Unghwjuljub dwbljujupdnipinih

Zunnntl] Yppoipjut duiudupdnipinia b
hnghpwinmpnil, wyy pyncd”

Shhnuwjuupdnipinil
Unippndwiljuupdnipini
O1hgndptiundwbiljujupdnipini
Lngnuytnhw

Zunnnil) hnglpwbinipinit

Nthdhunipu (dwuuwywljub hwinhunipniiutph
nhdhunipu)



070300

070600

071500

071700

071700

071700

072300

053400

051500

031400

071700

031100

031200

031300

032300

032400

*

010100

010600
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Nthdhunipw (hipniunwdpjdbph b
htnniunwsdpugpbph nkdhunipu)

NMupupykun

Spunupubught-nbn Bjunyujut wnpniptbp

Unghuw-Upwlnipuyhlt gnpénibnipjni
(pwhiqupuiught gnps b hnipwpdwkph
wuwhuywnipeintl)

Unghuw-Upwlnipuyhlt gnpénibnipini
(qgtnupbunnuljui nruwtlupsnpnt)

Unghuw-Upwlnipuyhlt gnpéniubnipini
(oykpunnnpnipynil)

Uhkpyupdbunh yuwnunipinih b nkunipnih
Uwbjujupdnipniy b unghninghw

Culnn Uwiljuupdnipinit b huwnnily
hnghpwinipinii (bwwnwpnguljuty)

Uswljnipupwuintpjniu
Unghuw-Upwlnipuyhlt gnpénibnipjni
(Yurwupnd™ dkubkoukp)

Gphwh 9. Apniunyh widub ywhnwlwh
1Equputtwjut hwdwjuwpwh

LEiqupwinipinih

LEiqupwinipiniy b dhoupwljnipuyhla
hwnnpyuygnipini

Ownun (kqnt b gpuljutinipini
Fupguuibiywljub qgnpd

Mniuwg (Eqnt b gpuijwtnipinih

1 wbn Ywtwdnph 2. Emdwiywih widub yhnwlwh
dwjudupdulju htunhinnuni oppwwJupinttiph

uyuwinwljughtt inkn

Qnuiphh U Lujputnyuith widut yhnwljub
dwtjwjupduljub htunhwnnin
Uwpbdwnhlju

$hqhlju

78

40

20

26

16

10

74

20

24

15



020200

020400

030400

031000

031300

032400

050200

051000

051100

010100

010600

020200

030400

031000

031300

032400

051000

050100

070100
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Uhkuwpwnipinii

Uohuiwunhwgnmpinii

Nuwnunipnih

Zuyng 1kqnt bt gpuljuitnipynil

Ulgkpkt (Eqnt b gpujutinipnih

Mniuwg (Eqnt b gpuijwtinipinih
Pudnpdunplju

Uwbljujupdnipiniy b hnghputmipynil
Uwiljuqupdnipnit b dkpnnghlju (nmuppuljui
Yppnipjul)

Jubwadnph 2. @nidwiywih wijuh yhnuljub
dwtjwjupduljub htunhwnnin
Uwpbdwnhlju

hahlu

Uhkiuwpwnipinii

Nuwnunipnih

Zuyng 1kqnt bt gpuljuitinipynil

Ulgkpkt (Eqnt b gpuijutinipnih

Mniuwg (Eqnt b gpuijutinipinih
Uwbljujupdnipiniy b hnghputmipynil
Uppnipjul juquuykpynid

Gphwih YUndhnnwuh widut yhnwljub
Ynuubkpyuwnnphw

Bpudonuljut wpytuwn, wyn pynud”
Anpshpuyht junwpnuljuimipini (qupwdnp,
Jwupwhb, honuyhtt b hwpduwsuwght, dnnnppuljul,
tunpunuhi-gwquyhi gnpshplitin)

dnljuy wpdbun (whunbdhwljui, donndppuljui,
Funpunuyhi-pwquyhtt tpghgnnnipni)

Yhphdnpnipenit (wugbdhwluwh tpgswjudph,

20

15

11

1

16

11



070200

070300

070400

070700

071300

071400

071700

072500

070900

071100

071800

071900

072100

072200

072300

072400

072200

072400

071100
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10

qhinfnpululs bt uquindph)

Undynqhghw (wunbdhwlwi, funpunught-
ouquiht)

Bpnwdownwghwnnipinil

Gplwih puwnpnup b fhtunh whnwlwb htunhwnnn 14

Thpuuwtwlwt wpybun
Nhdhunipu
Funkpughwnnipinll
Nupupytunh nkdhunipu
Uhunwpybkun
Oujkpuinnpnipinil

Unghw-Upwlnipuyhtt gnpéniubnipynit (wpytunh
Yunwupnid)

Uhunghwnnipnil

Gphwih ghnupdtunh yhnwljwt wjunbdhwu
“thquyh

Uhpwnwljwt wpykun

Zudwljupgsuyhtt ghinupdbunnujut twjuwgsnid
QGhnublupynipnil

Lwtinuljugnpénipinih

Apuphlw

Uhkpyupdbunh yuwnunipinih b nkunipnih

Zwugniunh Unnbjudnpnid

GAMNU Fnulpnt dwubwgnin
SGpuphlym
Zwgniunih Unphjwynpnid

Uhpwnwljwt wpykun

10

10



020200

020400

020900

030400

030500

031000

031300

032400

051100

080300

080600

081500

230100

032100

032200

030600

060200

060300

190300
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11

Qujunh yhnwljub hwdwjuwpuh
Uhkuwpwnipinii
Ushuiwunhwgnmpinii

Eynnghwljui phthw (Fuwywhywineinit b
plogquruugnndni)

Nuwwnunipinil (hpwydniuph hhdniuputp)
Ppujughinnipinii

Zuyng 1kqnt bt gpuljuitinipynil
Ulgpki (kqnu

Mniuwg (Eqnt b gpuijwtnipinih

Uwiljuqupdnipnit b dkpnnghlju (nuppuljui
Yppnipjul)

dhuwbuitp

Qntiunpynipniitbph minbuwghwnnmpinit b
Yunwjupnid

ZwpJuyyuwhwlwb hwydwnnid
Pudnpudwnplju b hwoynnuljut mkjuthju

Shqhjuljut Ynijunnipuyh huyjuljwt whnwluh
httunnhinin

Shqhljuljut Ynyjnnipw b uynpn

Shqhjuljut Ynijnnipw wenpowljub pknnid
nilikignn whdwhg hwdwp (wpuunugus
$hqhjuljul Ynipnnipw b Yhukqninghw)

Lpugpnipnill” dwpquljub jpugpnn

Bplhwth U. Zkpugnt widui yhnwlwb pdouljui

hwdwjuupui
Uwnndwwnn)nghw

“Enwughinnipinii

14

50

37

10

20

14

Zuyuwunwth whnwlwb wgpupuyhtt hwdwjuwpw 107

Onpuwnpnidubph b fwbtwwywphuyht tpelblniput

Yuquultpynid b jurwdupnid

4

10

35

10

76

25

15

10

31

12
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310102
310104
310105

310110

310111

310112
310201

310301
310302
310404

310504
310506
310511

310703

310705

310707

310708
310709
310710
310712

310715
310716

310801
310802
310901
311001

311101

311102

311103

311105
311107

12

Ugpnunuhw

Pnijubph wwonuubinipni

Qnin. dpwwpnyubph ubklghw b gkubnhlju
Ugpupuyhti punupuljuinipinit b
nwpudwopowth qupqugniu

Ugpnuupktughtt hwdwljwupgh junphppunygnipinia
L mbinkjuwnynipinih

Uywhnqugpuljub gnps (wgpupuyhtt hwdwlupgh)

Utuuliupnisnipyni

Utwubwpniduljut vwthnwpuljub
thnpdwpttinipjni

Utwubwpnidnipinih

Utinwunuhtt mtnbunipinih b phwljuduyptph
Jutwsywyuinnid

Znnupupkunud, honuyh b 9puyht ywpwpbbkph
oguniugnpdnid b yuhuywinid

Ugpntyninghu

Uhkiuwgnpéniubnipyutt whdunwignipmni b
wbunutgnipntip wiunwiq ppudhdwlubpod
Zwigh, hpnrowlbntuh b dwupnth wpwnpuiph
nkjuininghw

uunpdwn wpnunpnipyub mktnnghw b
ghlikgnpénipinil

Nuwhwénjugdwl b ubitinujunwiyniptph
nkjuininghw

Uuh b dumdptpph wkjutninghw

Guph b jupltwdptpph mkjutnnghw

Qb b djuwdptpph wnkutninghw

Uwbjuljui b $niuyghniiw) ubtinh mkjininghw
Gniqunbinbuwlu b yupktuwyhtt wpunwunpuph
thwptpwynpldub mkntnnghw b nhquyh
niquunbinbuwljut hnidph b wupktwdpbtpph
thnpdwpttinipinil, unwbnupuugnid b
ukipnhdhljugnid

niqunbinbunipjut Ukpkiwjugnid
Gniquunbinbunipjut HEjuphbhjughw b
wyunndunugnid

Znnuphwpupnipnil b hnquyhtt junpuunp
Gniquunbnbuwljw dhpktwubkp b
uwppwynpnidubp

Ugpupuyhtt wpnunpnipjut Byntindhlju b
Junwyjupnid

Utinupmynitwpbkpnipjut Byntndhlju b
Junwyjupnid

Ugpnuupktughtt hwdwljupgh hwoyuwuuwhwljut
hwpqwnnud b wininhin

Uy puwipughwnnipinit b wypwuph npuljh thnpdw-
pulimipnih

Ugpnphqitiu b onijujupwiinipinih

N

Wi

15

10
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Ugpnuupktughtt hwdwljupgh $ptiwmtintibpp

311112 unuupnd 6 5 1
Anphuh yhnwlut hwdwuupuh 7 6 1
010100 Uwphkduwnhlu 2 1 1
020200 Uktuwpwbnipinil 1 1 0
030400 Nwuunipinil 1 1 0
031000 Zuyng 1kqnt b gpuljuinipenii 2 2 0
051100 Uwljwjupdnipmnih b dkpnghljw (wuppuljui 1 1 0
Uppnipjwiy)
Unyniuwaly N 3

2010/2011 NRUNRULUYUUL SULYU” NESNRESUL YN URS NPUTLNANUUUL LNTUUSLECE
QBINY NRUUTUL 4UL2E LOPY ONu2USNRSUUUR (UWLILUL) UAUU NRUNRSUUUR
UuarusSrnub ureuuuy oruarnd Ssenere

Zuyuunwth Zwbpuuybnm eyt yhnww pupdpugnyi numdtwwt hwunwnm pym uubkp

Uheytnnuljwt hwdwdwytiugptpn] hhdtwnpjws pnihtp

Zuy-pniuwjut (wyuyntwfut) hudwjuwpu 20 0 20
Zuyuunwinid $puiuhwljut hudwjuupu
3 0 3
hhdtwunpud
Unyniuwaly N 4

2010/2011 NPUNPULUUUL SULYU” MESNRE3UL UN1\URS NRUTLNANUYUL LTIUUSLEE

QEINY NRUTUL 4UL2E LOPY ONuZUSNESUUUR (UWLIKU) UYU NRUNRSUUUR
UuahUs,NUR ufeuuuL oruarnd Ssere

Zuyuunwth Zwbpuuybnm eyt yhinww pupdpugnyi numdtuwt hwunwnm pym uubp

NMEnmpjut dwubtwlgni pyjudp hhdttwnpjws pupdpugnyi numdtuljut hwunmwinmpinia

Gypnuyuljut Yppuluh mupuswopewtiughla
wlunbtdhw hhdbwnpud

Zuyuunwth wdbphljub hwdwjuwpu 20 15 5

10_0467
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Unyniuwly N 5

2010/2011 NRPUNRULUYUL SULYU” MESNRE3UL UNNUPS NPUTLNNUUYUL LIUUSLE P
QB4Nd NRUUTUL 4UL2E LOPY ONu2USNRSUUUR (ULILUL) UAUU NRUNRSUUUR

10_0467

010200

021000

030200

030300

030400

030500

030600

030700

030800

053400

080200

080300

081700

210300

230100

240200

UuarusSrnub ureuuuy oruarnd Ssenere

Zuywunwth Zwipuw inmpywi ghnm pynibubph wqquyhtt whwuntdhw

2Z qhinm pym tibkph wqquyhtt whwnbdhw

Uhpunrwljut dwpbdunhlju
nugnpswljut phuhw
Lwinqupughwnnipnih
Znghputimpynil

Nuwnunipnih

Ppujughinnipinii

Lpugpnipjni

Uhowqquyhtt hwpwpbpnipiniiibp
Unplbjughwnnipyntl
Uwbjujupdnipinih b unghninghw
Gunuwpnid

dhuwbuitp

Cnijuywpwiinipinil (Wwpplphtg)

Nunhnnbuthlu b juy

Pudnpudwnplju b hwoynnuljut wkjuthju

Uhkiuwwnbutininghw

ZU8UUSULP ZULLUNESNRe3UL

qurUdUrNkE3UL UShUuSUTULQUR

ncuudur

16

14

7. UUreuUsuL



